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Evrensekide Eşyalı, Havuzlu, 4+1 Lüks Villa  Antalya / Manavgat
For Rent - Villa   140,000 TL  |  260 m2      Antalya / Manavgat

# Rooms  :  4
# Saloons  :  1

# Baths  :  3
Type of Property  :  Duplex

Property Condition  :  Brand New
Usage Status  :  Empty

Heating  :  Air Conditioning
Heating Type  :  Electricity

Building Floor Number  :  2
Construction Year  :  2026
Advance Payment  :  0 TL

Deposit  :  0 TL
Property Direction  :  South

Balcony Number  :  3
Deed Status  :  Title Deed with Condominium

Title Deed - Area No  :  389
Title Deed - Parcel No  :  3

Eren KOCA
Telefon 90 533-1335507
Cep  Telefonu  90
533-1335507

EPA WON GAYRİMENKUL
Telefon 90 533-1335507
Cep  Telefonu  90
533-1335507
Faks 90 533-1335507
Aşağı Hisar Mah. Orhan Gazi
Cad. 8/A
Manavgat / -
 , Antalya
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* Internal Properties :  ADSL, White-Goods, Steel Door, Shower cabin, Closet, Hilton style bathroom, Cellar, Air
conditioner, 

* Building :  PVC Windows, 
* Environment :  Market, District Bazaar, 
* Location :  Nature View, City View, 

EPA WON GAYRİMENKUL  Evrenseki`nin sakin ve prestijli bir bölgesinde yer alan bu eşsiz villa, huzurlu bir yaşam
arayanlar için ideal bir seçenek sunuyor. 4+1 oda düzeni ve 225m&sup2; net kullanım alanıyla geniş bir yaşam sunan
bu özel mülk, 350m&sup2;`lik geniş bir arazi üzerine kurulu olup, müstakil havuzu ve keyifli terası ile öne çıkıyor. 
EPA WON GAYRİMENKUL güvencesiyle sunulan bu villa, tamamen yeni ve modern eşyalarla donatılmış olup, taşınır
taşınmaz yaşamaya hazırdır. Her detayı özenle düşünülmüş bu eşyalı villa, konforlu ve lüks bir yaşam standardı
vadediyor. Geniş ve ferah iç mekanları, 3 adet modern banyosu ve ebeveyn banyosu ile aile bireylerinin konforu ön
planda tutulmuştur.  Villa Özellikleri   	Oda Sayısı: 4+1 Geniş ve Ferah Kullanım 	Net Alan: 225 m&sup2; 	Brüt Alan: 260
m&sup2; 	Arazi Alanı: 350 m&sup2; 	Eşya Durumu: Komple Yeni ve Modern Eşyalı 	Banyo Sayısı: 3 (Ebeveyn Banyosu
Dahil) 	Mutfak: Açık (Amerikan) Mutfak Tasarımı 	Isıtma Sistemi: Klima ile Sağlanmaktadır 	Otopark: Açık Otopark
İmkanı 	Teras: Keyifli vakit geçirebileceğiniz geniş teras 	Havuz: Müstakil Yüzme Havuzu 	Bina Yaşı: 0 (Oturuma Hazır)
	Tapu Durumu: Kat Mülkiyetli 	Geniş Koridorlar ve Spot Aydınlatma 	Tüm Odalarda Klima 	Vestiyer, Kiler, Gömme Dolap
Alanları 	Çelik Kapı, Isıcam, PVC Doğrama 	Seramik Zemin ve Kaliteli Oda Kapıları 	Ankastre Fırın, Set Üstü Ocak,
Bulaşık Makinesi, Buzdolabı, Çamaşır Makinesi 	Panjur/Jaluzi ve Hilton Banyo 	Kablo TV ve ADSL Altyapısı   Konum ve
Çevre Avantajları  Evrenseki`nin huzurlu ve gelişmekte olan bir bölgesinde yer alan villamız, şehir hayatının tüm
olanaklarına kolay erişim sağlarken aynı zamanda sakin bir yaşam sürmenize imkan tanır. Günlük ihtiyaçlarınız için
market, semt pazarı ve çeşitli dükkanlar yürüme mesafesindedir. Çocuklarınızın güvenle vakit geçirebileceği park ve
yeşil alanlar da villaya oldukça yakındır. Sağlık ocağı ve ilkokul-ortaokul gibi temel eğitim kurumlarına kolay ulaşım
imkanı bulunmaktadır. Bu bölge, doğa ile iç içe yapısı ve sunduğu yaşam kalitesi ile öne çıkmaktadır.   	Market ve
Semt Pazarı Yakınlığı 	Park ve Yeşil Alanlara Kolay Erişim 	Sağlık Ocağı ve Eğitim Kurumlarına Yakınlık 	Doğa ile İç İçe
Sakin Yaşam Alanı 	Şehir Merkezine ve Ana Yollara Kolay Ulaşım 	Güney Cephesi ile Gün Boyu Güneş Işığı Alır 	Caddeye
Yakın Konum   Yatırım ve Finansal Detaylar  Bu eşsiz villa, hem keyifli bir yaşam sürmek hem de akıllı bir yatırım
yapmak isteyenler için kaçırılmaz bir fırsat sunuyor. Kat mülkiyetli tapusu ile sorunsuz bir alım süreci sunan villamızın
depozito bedeli 300.000 TL olarak belirlenmiştir. Aidat bedeli ise aylık 1000 TL`dir. Emlak ofisinden kiralık olan bu
mülk, emlak sektöründe güvenilir bir adres olan EPA EMLAK tarafından sunulmaktadır. Bu özel villamız ile ilgili daha
detaylı bilgi almak ve yerinde sunum yapmak için bizimle iletişime geçmenizi bekliyoruz.  İletişim ve Detaylı Bilgi İçin 
Bu prestijli villayı yakından görmek ve hayalinizdeki yaşama adım atmak için lütfen bizimle iletişime geçin. Uzman
ekibimiz, villanın tüm detaylarını size aktarmak ve yerinde sunum için randevu oluşturmak üzere hazır
beklemektedir. Emlakta güvenilir adresiniz EPA EMLAK, sizlere en iyi hizmeti sunmak için burada. 
​
  EPA EMLAK  Emlakta Güvenilir Adres     Bu ilan Emlak Asistanım CRM Programı tarafından otomatik entegre
edilmiştir.*
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